
Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Bílovec - dodatek č. 1 

[ 1 z 3 ] 
 

 

      

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 
29/2020/RR/Kor ze dne 7.9.2020 

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění mezi těmito smluvními stranami: 

 
Město Bílovec 
Slezské náměstí 1/1, 743 01 Bílovec  
Zastoupen:   Mgr. Renata Mikolašová, starostka  
Kontaktní osoba:  
 

 
IČ:    00297755 
DIČ:    CZ00297755 
Peněžní ústav:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    

 

dále jen Objednatel 
 
a 
 

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka 
Zastoupený:   Ing. Vítězslav Chmelík a Ing. Petr Formánek, jednatelé společnosti 
ve věcech smluvních: Ing. Vítězslav Chmelík a Ing. Petr Formánek, jednatelé společnosti 

 

 
IČ:   25751018 
DIČ:   CZ25751018 
Peněžní ústav:  ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:    
 

 
Obchodní společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66926 
 
dále jen Zhotovitel 

 
 (obě strany společně dále též jako „Smluvní strany“)  



Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Bílovec - dodatek č. 1 

[ 2 z 3 ] 
 

 

 
1. Základní ustanovení 

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 29/2020/RR/Kor 

ze dne 7.9.2020 .na realizaci stavby „Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě 

Bílovec“ (dále jen „Smlouva“). 

1.2. Na uzavření tohoto dodatku se dohodly smluvní strany na základě skutečností zjištěných 

v průběhu prací na díle. 

 

2. Předmět dodatku 

2.1. Tímto dodatkem se mění cena díla uvedená v čl. 3 odst. 3.1. takto: 

 

2.2. Tímto dodatkem se mění rozsah díla sjednaný v příloze č. 2 Smlouvy Položkový 

rozpočet, který se mění v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

2.3. Tímto dodatkem se mění čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy, který nově zní takto: 

„Při plnění nebude aplikován režim přenesené daňové povinností dle § 92a) a § 92e) zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím 

vystaví Zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.“ 

2.4. Tímto dodatkem se mění příloha č. 3 Smlouvy Závazný časový harmonogram, který se 

mění dle přílohy č. 2 tohoto dodatku. 

2.5. Tímto dodatkem se mění příloha č. 5 Smlouvy Seznam poddodavatelů, který se mění 

v rozsahu dle přílohy č. 3 tohoto dodatku. 

2.6. Ostatní části Smlouvy o dílo zůstávajíc beze změny. 

 

3. Závěrečná ujednání 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po 

jejím zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění provede 

Objednatel. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost. 

 

 

Část díla 
Cena bez DPH 

(základ daně) 
DPH (21 %) 

Cena celkem vč. 

DPH 

Cena dle SoD 4.845.500,00 1.017.555,00 5.863.055,00 

Dodatek č. 1 160.236,89 33.649,75 193.886,64 

CENA DÍLA CELKEM 5.005.736,89 1.051.204,75 6.056.941,64 



Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Bílovec - dodatek č. 1 

[ 3 z 3 ] 
 

 

3.3. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodla rada města na 

49. jednání dne 23.11.2020 usnesením č. RM/1372/49/2020. 

3.4. Nedílnou součástí Dodatku jsou přílohy:  

Příloha č. 1 Položkový rozpočet 

Příloha č. 2 Závazný časový harmonogram  

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů.  

 
 
 
V Bílovci dne 25.11.2020     V Praze dne 25.11.2020 
  
 
 
 
……………………………….     …………………………… 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
Mgr. Renata Mikolašová     Ing. Vítězslav Chmelík 
Starostka města      jednatel 
 
 
 
 
 
        …………………………… 
        Za Zhotovitele 
        Ing. Petr Formánek 
        jednatel 
 


